1

证券代码：603259 证券简称：药明康德 公告编号：临 2025-046

无锡药明康德新药开发股份有限公司

2025 年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

无锡药明康德新药开发股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）持

续聚焦独特的“一体化、端到端”CRDMO（合同研究、开发与生产）业务模式，

紧抓客户对赋能需求的确定性，不断拓展新能力、建设新产能，持续优化生产工

艺和提高经营效率，推动业务持续稳健增长，高效极致赋能客户并致力于将更多

新药、好药带给全球病患。

1、公司预计 2025 年半年度（以下简称“本期”）实现营业收入约人民币

2,079,928万元，同比增长约 20.64%，其中持续经营业务收入同比增长约 24.24%。

2、公司预计本期实现经调整非《国际财务报告准则》下归属于本公司股东

的净利润（以下简称“经调整归母净利润”）约人民币 631,480万元，同比增长

约 44.43%。

3、公司预计本期实现归属于本公司股东的扣除非经常性损益的净利润约人

民币 558,213万元，同比增长约 26.47%，与经调整归母净利润增速相比主要受到

汇率波动的影响。

4、公司预计本期实现归属于本公司股东的净利润约人民币 856,088 万元，

同比增长约 101.92%，其中包含了出售联营公司部分股权所获得的投资收益；本

期基本每股收益预计约人民币 3.01元/股，同比增长约 106.16%。

2

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025年 1月 1日至 2025年 6月 30日。

（二）业绩预告情况

1、公司预计本期实现营业收入约人民币 2,079,928万元，同比增长约 20.64%，

其中持续经营业务收入同比增长约 24.24%。

2、公司预计本期实现经调整归母净利润约人民币 631,480 万元，同比增长

约 44.43%。

3、公司预计本期实现归属于本公司股东的扣除非经常性损益的净利润约人

民币 558,213万元，同比增长约 26.47%，与经调整归母净利润增速相比主要受到

汇率波动的影响。

4、公司预计本期实现归属于本公司股东的净利润约人民币 856,088 万元，

同比增长约 101.92%；本期利润总额预计约人民币 990,742 万元，同比增长约

96.20%；本期基本每股收益预计约人民币 3.01元/股，同比增长约 106.16%。

（三）上述关于本期业绩的预计情况未经注册会计师审计或审阅。

二、上年同期业绩情况

（一）营业收入：人民币 1,724,092万元。经调整归母净利润：人民币 437,216

万元。归属于本公司股东的扣除非经常性损益的净利润：人民币 441,393万元。

归属于本公司股东的净利润：人民币 423,982 万元。利润总额：人民币 504,955

万元。

（二）基本每股收益：人民币 1.46元/股。

3

三、本期业绩预增的主要原因

（一）主营业务影响

公司持续聚焦独特的“一体化、端到端”CRDMO（合同研究、开发与生产）

业务模式，紧抓客户对赋能需求的确定性，不断拓展新能力、建设新产能，持续

优化生产工艺和提高经营效率，推动业务持续稳健增长，高效极致赋能客户并致

力于将更多新药、好药带给全球病患。

（二）非经营性损益的影响

本期非经常性损益项目对利润的影响主要来自于出售持有的 WuXi XDC

Cayman Inc.部分股票的收益，本期预计收益约人民币 320,986万元。

四、风险提示

本公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。关于本

期业绩的预计情况未经注册会计师审计或审阅。

五、其他说明事项

本公司董事会在此提醒广大投资者注意，以上预告数据仅为本公司初步核算

数据，具体准确的财务数据以本公司正式披露的 2025年半年度报告为准，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

无锡药明康德新药开发股份有限公司董事会

2025年 7月 11日

	OLE_LINK10
	OLE_LINK9